АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2016
	с. Усть-Чарышская Пристань
	№360

О внесении изменений в Положение об оплате
труда работников районного методического
 кабинета комитета по образованию
Администрации района, утвержденное

 постановлением Администрации района
 от 13.10.2016 года №292
В соответствии с постановлением Администрации района от 15.12.2016 года № 348 «Об увеличении с 1 января 2017 года оплаты труда  работников районных муниципальных учреждений, Администрации района и ее структурных подразделений, финансируемых за счет средств районного бюджета»  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменение в Положение об оплате труда работников районного методического кабинета комитета по образованию Администрации района, утвержденное постановлением Администрации района от 13.10.2016 года №292,  изложив в новой редакции таблицу 1
 (Приложение № 1).

2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств районного бюджета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

4. Контроль по  исполнению данного постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам С.А.Шипулину.
Глава Администрации района                                                          И.В.Маскаев

                                                                                  Приложение №1
                                                                                                к постановлению  Администрации

                                                                                                района от 19.12.2016г. № 360
	№№
	             Должность

	Размер должностного оклада, рублей

	1
	Заведующий

	7508

	2
	Методист

	6930